
PISCINA TARIFFA INTERA TARIFFA RIDOTTA*

ARIOLI VENEGONI – CAMBINI FOSSATI - CARDELLINO 

- CARELLA CANTÙ - DE MARCHI - ISEO - MINCIO – 

MURAT – MUGGIANO -PARRI MENGONI  QUARTO 

CAGNINO - SANT’ABBONDIO - SUZZANI

€ 7,00 € 4,50

BACONE - COZZI - PROCIDA - SOLARI € 8,00 € 5,50

TARIFFARIO PISCINE COPERTE
IN VIGORE DAL 1 FEBBRAIO 2023

TARIFFA RIDOTTA (*) valida per:
• Persone di età superiore ai 5 ed inferiore ai 26 anni
• Persone di età pari o superiore ai 65 anni e reddito ISEE pari o inferiore a € 18.000,00

TARIFFA FAMIGLIA
€ 2,00 : Almeno due adulti maggiorenni che pagano tariffa intera per ogni bambino di età compresa tra i 5 e i 12 anni

GRATUITÀ
• Bambini di età inferiore ai 5 anni
• Persone di età pari o superiore ai 65 anni e reddito ISEE pari o inferiore a € 6.500,00
• Accompagnatori dei soggetti con disabilità

LACASSA CHIUDEMEZZ’ORAPRIMA
USCITA IMPIANTO NEI 30’ MINUTI SUCCESSIVI

TIPOLOGIA DI ABBONAMENTO VALIDITÀ (dalla data di emissione) TARIFFA INTERA TARIFFA RIDOTTA*

ANNUALE nominativo 13 mesi € 454,00 € 318,00

SEMESTRALE nominativo 6mesi € 249,50 € 170,00

TRIMESTRALE nominativo 3 mesi € 136,00 € 96,50

MENSILE nominativo 1 mese € 57,00 € 40,00

AFFITTO LETTINI  € 3,00

Gli abbonamenti sono validi in tutte le piscine indoor di Milanosport. Ingresso nei centri balneari e piscine scoperte valido dal lunedì al venerdì per i 
possessori di abbonamento ANNUALE-SEMESTRALE-TRIMESTRALE 
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